
Горан Тасев 
 
 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Serafimovski, Todor and Volkov, A. and Boev, Blazo and Tasev, Goran and Sidorov, A. A. (2013) The 
Rganovo Fe–Ni Deposit: An Example of the Reworked Lateritic Weathering Crust in the Vardar Ophiolite 
Zone. Doklady Earth Sciences, 452 (1). pp. 899-903. ISSN 1028-334X  IF 0.392 
 
Serafimovski, Todor and Volkov, Aleksandar and Boev, Blazo and Tasev, Goran (2013) Ržanovo 
Metamorphosed Lateritic Fe–Ni Deposit, Republic of Macedonia. Geology of Ore Deposits, 55 (5). pp. 383-
398. ISSN 1075-7015. (IF 0.318) 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Serafimovski, Todor and Tasev, Goran and Stefanova, Violeta (2013) Rare mineral phases related with major 
sulphide minerals in the Bučim porphyry copper deposit, R. Macedonia. Geologica Macedonica, 27 (1). pp. 
43-54. ISSN 0352-1206 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Serafimovski, Dalibor and Tasev, Goran and Serafimovski, Todor (2013) The access database organization 
for some mineral deposits in the Republic of Macedonia. 13th International Multidisciplinary Scientific 
GeoConference (Informatics, Geoinformatics and Remote Sensing), 1. pp. 551-557. 
 
Serafimovski, Todor and Nikolov, Nikolajco and Konzulov, Gerasim and Tasev, Goran and Sarafiloski, Sare 
(2013) Water monitoring around the Buchim copper mine drainage system. 13th International Multidisciplinary 
Scientific Geoconference SGEM 2013, 1. pp. 1211-1218. ISSN 1314-2704 
 
Serafimovski, Todor and Barutskij, Vasilij and Filev, Kiril and Tasev, Goran (2013) Cu-Au valorization from 
poorly mineralized ore bodies in the Buchim copper mine, Eastern Macedonia. 13th International 
Multidisciplinary Scientific Geoconference SGEM 2013, 1. pp. 381-388. ISSN 1314-2704 
 
Serafimovski, Todor and Blažev, Krsto and Tasev, Goran and Pockov, Kosta (2013) Au-Pd bearing pyrites and 
chalcopyrites from the Buchim porphyry copper deposit, Eastern Macedonia. Proceedings of the 12th Biennial SGA 
Meeting, 2. pp. 876-879. ISSN 978-91-7403-207-9 
 
Serafimovski, Todor and Tasev, Goran (2013) Sulfur isotope compositions from different type of deposits in 
the Buchim-Damjan-Borov Dol ore district, eastern Macedonia. 10th Applied isotope geochemistry 
conference, 1 (1). pp. 9-14. 

 
Strmić Palinkas, Sabina and Tasev, Goran and Serafimovski, Todor and Palinkas, Ladislav and Šmajgl, 
Daniela and Peltekovski, Zlatko (2013) Ore-fluid evolution at the Sasa Pb-Zn skarn deposit, Republic of 
Macedonia. AusIMM New Zealand Branch Annual Conference 2013, 1 (1). pp. 487-494. 

 
Serafimovski, Todor and Tasev, Goran (2013) Metallogeny of the Kozuf ore district, R. Macedonia. 1st 

International Workshop on the Project Environmental Impact assessment of the Kozuf metallogenic district in 
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southern Macedonia in relation to groundwater resources, surface waters, soils and socio-economic 
consequences (Enigma) - Proceedings, 1 (1). pp. 11-22. 
  
Stefanova, Violeta and Serafimovski, Todor and Tasev, Goran (2013) New data related with schlich analysis 
from the Lukar and Stara Reka, the Kozuf area, R. Macedonia. 1st International Workshop on the Project 
Environmental Impact assessment of the Kozuf metallogenic district in southern Macedonia in relation to 
groundwater resources, surface waters, soils and socio-economic consequences (Enigma) - Proceedings, 1 
(1). pp. 53-58. 
 
Tasev, Goran and Serafimovski, Todor and Boev, Blazo and Stefanova, Violeta and Šimek, Josef and 
Kahuda, Daniel (2013) Water and soil analyses of some parts in the Kozuf area, R. Macedonia. 1st 
International Workshop on the Project Environmental Impact assessment of the Kozuf metallogenic district in 
southern Macedonia in relation to groundwater resources, surface waters, soils and socio-economic 
consequences (Enigma) - Proceedings, 1 (1). pp. 71-82. 

 
 
 
 

 

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Конкретна активност 

Научно-истражувачки проект под наслов: "Геохемиски карактеристики на хидротермалните наоѓали-

шта во Република Македонија" po Конкурс за кофинансирање на билатерални проекти меѓу Република 

Македонија и Република Хрватска за периодот 2012-2013 година (3 поени за првата истражувачка 

година) 
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7. Потпишан договор за истражувачко-
апликативна соработка во висина од 1.000 
(илјада) евра/година – 1 (еден) поен. За секои 
исполнети нови 1.000 (илјада) евра/година се 
добива нов 1 (еден) поен за секои 1.000 (илјада) 
евра  

 Поени 

Конкретна активност 

“Елаборат од извршените детални геолошки истражувања, со пресметка на геолошките рудни 

резерви, на минералната суровина бакар и злато од локалноста Плавица, Кратово”, наш бр. 1402-

534/1 од 09.05.2013 и нивен бр. 74/13 од 09.05.2013 год. (10 поени одстапени од носителот на 

Елаборатот, Проф. д-р Тодор Серафимовски) 
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  Вкупно поени 39 
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